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Trzy medale pływackich Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych do lat 14

zdobyli reprezentanci starachowickiej Barakudy. Podopieczni Bartosza

Staneckiego mają za sobą niezwykle udane zawody mistrzowskie.

Pływalnia „Aquasfera” w Olsztynie okazała się szczęśliwa dla reprezentantów

Starachowickiego Klubu Pływackiego „Barakuda”. Nasi pływacy wywalczyli na

Warmii trzy medale mistrzowskie.

„Barakuda” została sklasyfikowana na 18. pozycji w klasyfikacji medalowej

olsztyńskich Mistrzostw Polski. Starachowicki klub trzykrotnie stawał na podium

mistrzowskim. W tabeli medalowej mistrzostw sklasyfikowano 28 klubów z całej

Polski. W Olsztynie rywalizowało zaś aż 148 klubów.

Medale dla Barakudy zdobywały utalentowane Weronika Latała oraz Julia Ofman.

Urodzona w 2004 roku Latała wywalczyła aż dwa krążki. W klasyfikacji

multimedalistów Letnich Mistrzostw Polski Weronika zajęła 21. miejsce. Do

Starachowic powróciła ze srebrnym i brązowym medalem mistrzostw. Julia Ofman

dołożyła do starachowickiej kolekcji medalowej srebrny medal.
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Starachowicki Talent

Przypominamy, iż w kwietniu tego roku w starachowickim Hotelu Europa odbyła się

Starachowicka Gala Sportu. W gronie wyróżnionych sportowców nie zabrakło

wówczas tych z kategorii „Starachowicki Talent”. W siódemce młodych zdolnych

była również Weronika Latała. Po trzech miesiącach od tego wydarzenia młoda

pływaczka powraca z Olsztyna z dwoma medalami Mistrzostw Polski.

- Najwięcej powodów do zadowolenia ma Weronika Latała, która srebrny krążek

wywalczyła w konkurencji 50m stylem grzbietowym (0:30,67), a brązowy na

dystansie 100m stylem dowolnym (1:00,22). Wynik uzyskany na dystansie 50m

stylem grzbietowym to rekord okręgu w kategoriach juniorów 17,16,15 i 14-letnich –

podkreśla jej klubowy trener Bartosz Stanecki.

Weronika Latała była bliska wywalczenia w Olsztynie kolejnych medali

mistrzowskich.

- W

konkurencji 50m stylem motylkowym, w której uzyskując wynik 0:29,70

sklasyfikowana została na czwartej pozycji. Starachowiczanka płynąc w eliminacjach

tej konkurencji wynikiem 0:29,64 poprawiła rekord okręgu w kategorii juniorów

14-letnich. W pozostałych swoich startach zawodniczka Barakudy także kończyła

rywalizację w finałach A, w których ostatecznie sklasyfikowana została na piatym
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miejscu na dystansie 50m stylem dowolnym (0:27,81) oraz również na piątej pozycji

w konkurencji 200m stylem dowolnym (2:12,32) – dodał Stanecki.

Srebrna Julia

W Olsztynie swoje wielkie chwile świętowała również rówieśniczka Weronika Julia

Ofman. Pochodząca z Pionek pływaczka wywalczyła dla swojego klubu srebrny

medal Mistrzostw Polski. Ofman jest utalentowaną zawodniczką, która z pewnością

jeszcze nie raz będzie dostarczała nam pozytywnych emocji. W Olsztynie również

mogła pokusić się o większy dorobek medalowy.

- Specjalizująca się w stylu klasycznym zawodniczka Barakudy dwukrotnie

kwalifikowała sie do finałów A. Na dystansie 50m stylem klasycznym, uzyskując

wynik 0:34,73 wywalczyła drugą lokatę, a na dystansie dwa razy dłuższym (1:17,36)

była siódma – informuje Stanecki.

Sztafeta blisko medalu

Do finałów A olsztyńskich mistrzostw zakwalifikowały się ponadto Aleksandra

Sierpień oraz Hanna Stanecka. Sierpień zajęła ostatecznie szóste miejsce w

rywalizacji 50 metrów stylem klasycznym. Stanecka była 10. w finale 200 metrów

stylem grzbietowym.

- Dobre przygotowanie do Mistrzostw zawodniczki Barakudy potwierdziły także w

wyścigach sztafet. Zaledwie 0:02 sekundy dzieliło je od zdobycia medalu w

konkurencji 4x100m stylem zmiennym. Wynik 4:39,90 zapewnił poprawienie rekord

okręgu juniorów 16,15 i 14-lat – dodał starachowicki trener.
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Nasza sztafeta płynęła w tym wyścigu w składzie: Hanna Stanecka, Julia Ofman,

Weronika Latała i Barbara Gmiter.

W olsztyńskich zawodach wystąpiło łącznie prawie 600 młodych zawodników z całej

Polski.

- W sumie na mistrzostwach zdobyliśmy 3 medale , a nasi zawodnicy startowali 20

razy w finałach. To były piękne dni.... - ocenili na gorąco w mediach

społecznościowych występ w mistrzostwach przedstawiciele Starachowickiego

Klubu Pływackiego „Barakuda”.

 

fot. FB megatiming.pl, FB Barakuda

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

